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U H Fアンテナ
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黄鋼支持管
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R B 38
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名　 　 称

設備配置図　 平面図002

放送局名 局名 受信ch 送信ch

地
上
デ
ジ
タ
ル

NHK教育 大阪局 ch13

読売 大阪局 ch14

朝日 大阪局 ch15

毎日 大阪局 ch16

関西 大阪局 ch17

京都 京都局 ch23

NHK総合 京都局 ch25

ch13

ch14

ch15

ch16

ch17

ch23

ch25

ブロ ッ ク ダイ ヤグラ ム図

再送信チャ ンネルプラ ン

混合器

前置増幅器

ch13 ch14 ch15 ch16 ch17 ch23 ch25

ch13 ch14 ch15 ch16 ch17 ch23 ch25

分波器

入力フィ ルター

チャンネル増幅器

出力フィ ルター

混合器

受信増幅器

U H F U H F

E 
/ 

O

光
送
信
機

混合器

FM FM

混合器



第二受信点　伝送路図



第二受信点　伝送路
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